
ARAKAN’A VEFA VE 35 BİN ALTIN

*01 Eylül 2017 Cuma günü Kurban Bayramı’nın birinci günü AK Parti İstanbul İl
Başkanlığı’nın bayramlaşma programında konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, Arakan
dramı ile ilgili önemli açıklamalarda bulundu.
Cumhurbaşkanı Erdoğan; 2. Abdülhamit’in Hicaz Demiryolu inşaatını başlattığında,
Arakan Müslümanlarının kendi aralarında yardım toplayıp, Osmanlı’ya gönderdiğini
ve Sultan Abdülhamit’in de madalyalar göndererek, Arakan Müslümanlarını taltif
ettiğini hatırlattı ve şunları ekledi: “1912 yılındaki Balkan Savaşları
sırasında, Arakan Müslümanları bizim için bir kez daha seferber olmuşlardır.
Hindistan Müslümanlarının çıkardığı bir gazeteye ilan veren Arakanlı
kardeşlerimiz, Balkan faciasını yaşayan ordumuza şu ifadelerle yardım çağrısı
yapıyorlardı: ‘Birçok yaralı Türk sahipsiz yatıyor; Müslümanları açlığa ve ölüme
terk etmeyin.’ Bir asır önce bizim açlığa ve ölüme terk edilmemize gönülleri
rıza göstermeyen Arakanlı kardeşlerimizin, bugün kendileri aynı durumdadır.
Yokluk ve yoksulluk içinde yaşadıkları o günlerde, kendi aralarında topladıkları
35 bin altını, çeşitli yollarla bize gönderen bu kardeşlerimize, tüm dünyanın
yaptığı gibi biz sırtımızı dönemeyiz, bu da böyle bilinmeli. Bizim için işte
böylesine ulvi duygular besleyen, dualarını eksik etmeyen Arakan Müslümanlarını,
biz de bugün yalnız bırakmayacağız. Bizim bu mazlumlara, sadece insanlık değil,
aynı zamanda vefa borcumuz var. Biz bu meselenin takipçisi olacak, Arakanlı
Müslümanlara hem insanlık borcumuzu ödeyecek, hem de Türk Milleti olarak
tarihten gelen vefamızı göstereceğiz. İmkân bulduğumuz yere kadar elimizle, buna
gücümüz yetmediğinde dilimizle ve mutlaka kalbimizle kötülüğe karşı mücadele
edeceğiz” açıklamasını yaptı.
CUMHURBAŞKANIMIZ RECEP TAYYİP ERDOĞAN’IN KONUŞMASININ TAMAMI İÇİN TIKLAYINIZ
(Kaynak: Cumhurbaşkanlığı İnternet Sitesi)
 

https://gumushanedenhaber.com/arakana-vefa-ve-35-bin-altin/
https://www.tccb.gov.tr/haberler/410/83327/arakan-muslumanlarini-yalniz-birakmayacagiz.html

